

24.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	83,88	5,00	419,41
Total materiale de construcții						141 100,54

Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	2,21	20,00	44,16
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	20,15	300,00	6 046,26
3.	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	211,20	15,00	3 168,00
4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	2,21	200,00	441,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari vulturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,26	250,00	6 314,40
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	38,16	200,00	7 631,36
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,77	200,00	3 153,92
8.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,79	250,00	448,18
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,05	250,00	1 263,60
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,02	250,00	1 505,97
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	6,80	250,00	1 700,15
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,86	250,00	213,85
13.	2952270003608	Vibroinficator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	2,21	200,00	441,60
14.	2952270004019	Placă vibratoare, greutăți=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,21	250,00	552,00
15.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,49	150,00	223,88
16.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,79	200,00	358,54
17.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,92	200,00	384,00
18.	3410520001373	Automacără 5 tf	h-ut	1,92	200,00	384,00
19.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	17,39	250,00	4 347,05
20.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,97	150,00	1 494,77
Total utilaje de construcții						40 117,28

Total:

Прямые затраты	lei	192 758,67
Asigurarea medicală	22,50 %	2 596,69
Total	100,00 +	195 355,37
Cheltuieli de regi	3,00 %	5 860,66
Total	100,00 +	201 216,03
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 012,16
Total	100,00 +	203 228,19
TVA	20,00 %	40 645,64

243 873,8

Total deviz:

3

Intocmit

[Semnatura] (SRL ALDICON S)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

